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Iniziativa promossa da

[MUOVERSI | MADE /| CESENA|

Cesena, una citta dove incontrarsi, ritrovarsi, muoversi
facilmente.

Un centro piu vivibile, punto d’incontro e di scambio,
fulcro della vita cittadina sempre pronto ad accoglierti.
Una semplice mappa per scoprire i parcheggi Sosta +
Bus a tariffa agevolata.

Parcheggia gratuitamente nelle aree di

sosta dell'lppodromo, Cimitero urbano

o Montefiore e un bus ecologico al costo
di 0,10 euro ti condurra in centro, con corse frequenti e
puntuali nella giornata. | biglietti sono acquistabili presso
i parcometri e valgono per l'intera giornata.

La mappa ti consente inoltre di scoprire le nuove tratte di
ciascuna linea, per muoverti liberamente nella tua citta,
rispettando 'ambiente.

in collaborazione con con il patrocinio di
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Abano (via) G4
Abetone (via) A8
Abruzzi (viale)

Adda (via) B8
Adige (via) B8
Adua (via) cé6
Aguselli (piazza) Cc7
Albenga (via) A6
Albertini A. (via) D7
Albicocche (via) A3
Albisola (via) A6
Albizzi (piazza) C7
Albizzi (via) Cc7
Aldini (via) D7
Alfieri Vittorio (via) E6
Alfonsine (via) C5
Alighieri Dante (via) E6
Almerici (piazza) c7
Altavilla (via) G3
Amadori (via) B7
Amalfi (via) C5
Ambrosini Dario (piazzale) B6
Ambrosini G. (via) B6
Ambrosioni lole (via) co
Ambrosoli G. (via) F6-F7
Amendola G. (piazza) Cc7
Ancona 1° (via) A9-B8
Angeli Vincenzo (via) D7-E7
Angelini C. (via) F8-G8
Angeloni Mario (via) D6-D7
Anghiari (via) A8
Antonini Mario (via) (@°]
Arcangeli F. (via) G8
Arenacci (via) B7
Argenta (via) c6
Arienti Gino (via) C1-D1
Ariosto Lodovico (via) E6
Armellini Carlo (via) Cc7
Artigianato (via) Dell’ G8-G9
Artigianelli (vicolo) c8
Arzignano (via) F4
Ascari Alberto (via) Cc4
Asiago (via) G3
Assano (via) E6-F6-G6

B |
Bagnoli Rino (via) Al1-B1
Bagnolini Guido (via) C9
Balbo Cesare (via) F7
Baldini N. (piazza) ES5
Baldoni B. (via) co
Balducci Padre E. (piazzale) D7
Balestra Renzo (via) Cc9
Balze (via) B7
Bandiera Fratelli (via) Cc7
Baracca F. (via) D6-D7
Barbanti G. (via) co
Barbieri Gino (via) D8
Bardia (via) B6-B7
Barducci C. (via) D5
O. E G. (via) c9
Bassi Ugo (via) C7
Battelli T. (via) C3
Battisti Cesare (via) c7
Battistini G. (via) E7
Battistini Pio (via) Cc7
Bazzocchi Artidoro (via) D7-E7
Beccaria Cesare (via) C7
Bellaria (via) D6
Belletti (via)
Bellini V. (via)
Beltramelli A. (via)
Belvedere (via)
Benini Luigi (via)
Berlinguer E. (piazzale)
Bertinoro (via)
Bertozzi G. (via)
Bianchi Mario (via) A8
Binda A. (via) A6
Biserna (via) E4
Bixio Nino (via) Cc7
Boccaquattro (via) Cc7
Bocchini Quinto (via) co
Bodoni (via) G8
Bogoni Adriano (via) D8
Boito Arrigo (via) D8
Bonci A. (via) B8
Borghi (via) E5
Borsellino Paolo (via) F7
Bosco G. Don (via) F7
Boscone (via) D1-D2-E3-E4-E5
Bosoni C. Padre (via) Cc9
Bottego V. (via) F8
Bovio Giovanni (viale) Cc6
Braschi (via) D7
Bratti (via) D5
Brenta (via) D8
Brenzaglia (subborgo) B8
Brighi P. (piazzale) co
Brisighella (via) F5
Brunelli U. (via) E8
Bruno G. (via) D5
Bucci Quinto (via) C4-D5
Bufalini M. (piazza) Cc7
Bulgarelli G. (via) C3
Buozzi Bruno (via) B8
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Caboto S. (via) E7

Cacciaguerra Eligio (via) B7

Cacciatore Luigi (via) B8

Cadamosto Alvise (via) F7

Caduti Delle Forze Di Polizia (piazza) B7-C7
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IL RIMEDIO NATURALE CONTRO
LO STRESS DA TRAFFICO URBANO

A CESENA C’E PIU TRASPORTO. DAL 10 GIUGNO CRESCE LA RETE BUS CON LE LINEE 1,3,4,5E6.
Scopri la nuova rete: raggiungere il centro della tua citta & diventato ancora piu comodo, veloce
ed economico. Parcheggia nelle aree di sosta e un bus ecologico ti condurra nel centro di Cesena.
Libero di muoverti, nel pieno rispetto della tua citta.

P @ @ parcheggia lo stress ti portiamo in centro

Cafiero (via)

Cairoli Fratelli (via)
Calcinaro (via)

Calligari (vicolo)
Calvino I. (via)
Camisano (via)
Camogli (via)

Campana Pio (via)
Campania (via)

Campo Della Torre (via)
Canarelli (via) Dei
Cannone (vicolo) Del
Capanne (via)

Caporali P.M. (via)
Cappeli Giovanni (via)
Capponi (via)

Caprera (via)

Capuana Luigi (via)
Capuccine (vicolo)
Capuccini (via)
Carbonari (via)
Carbonari (vicolo)
Carducci G. (viale)
Carmine (via) Del
Casali Nello (via)
Cascina (via)

Case Finali (rotonda)
Casetti (via)
Castrocaro (via)
Catalani Alfredo (via)
Cattaneo Carlo (via)
Cattolica (via)
Cavalcavia (via)
Cavallotti Felice (via)
Cavour (corso)
Ceccaroni Cambivoglia (via)
Cecchini A. (via)
Cecina (via)
Celincordia (via)

Cellini Benvenuto (via)
Cerchia Delle Vigne (via)
Cerchia Di Martorano (via)
Cerchia Di S. Giorgio (via)
Cerchia Di Sant’egidio (via)
Cerchia (vicolo)

Cerea (via)

Ceresini G. Don (via)
Certaldo (via)

Cervese (rotonda)
Cervese (via)

Cervi Fratelli (via)
Cervia (via)

Cesenati Del 1377 (piazzetta)
Cesenatico (via)
Cesuola (vicolo)
Cheren (via)

Chiampo (via)
Chiaramonti (via)
Chiaviche (via)

Chiesa Di Martorano (via)
Chiesa Di Pievesestina (via)
Chiesa Di S.Egidio (via)
Chieti (via)

Chioggia (via)

Cia degli Ordellati (via)
Cicagna (via)

Cilea Francesco (via)
Cimabue (via)

Cipro (via)

Cirene (via)

Cisterna (via) Della
Civitella (via)

Clarisse (via) Delle
Classe (via)

Cogoleto (via)

Colle (via) Del
Colombo C. (via)
Comacchio (via)
Comandini F. (subborgo)
Comandini U. (corso)
Conserva (via) Della
Contarini (via)

Coppi Fausto (via)
Corbari Silvio (via)
Corelli A. (via) H7
Corsica (via)

Costa Andrea (via)
Cotignola (via)

Croce (via)

Cuoco Vincenzo (via)
Curiel Eugenio (via)
Curtatone (via)

Da Figline Francesco (via)
Da Forli Melozzo (via)
Da Recco Nicoloso (via)
Da Sarsina V. Padre (via)
Da Vinci L. (via)

Dandini (corte)

De Amicis E. (via)

De Gama Vasco (via)

De Gasperi A. (viale)

De Marchi Emilio (via)
De Roberti (via)

De Sica Vittorio (via)
Degli Ordelaffi Cia (via)
Deledda Grazia (via)
Dellamore Natale (via)
Depuratore (via) Del
Derno Varo (via)

Di Giacomo S. (via)

Di Vittorio G. (via)
Diavolessa (via)
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Fa
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E7
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c8
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Dismano (via)

Dolo (via)

Dolomiti (via) Delle
Domeniconi (rotonda)
Domeniconi (via)
Donizetti G. (via)
Doria Andrea (via)
Dovadola (via)
D’agosto (via)
D’altri Primo (via)
D’annunzio G. (via)
D’azeglio M. (via)

Elba (via)

Emilia Levante (via)
Empoli (via)

Este (via)

Europa Unita Ponte
Europa (viale)

Ex Tiro A Segno (via)

Fabbri E. (piazza)
Faenza (via)
Falconara (via)
Falcone Giovanni (via)
Falzarego (via)

Fano (via)

Fantaguzzi (via)

Fatebenefratelli (via)
Fattiboni Zelide (via)
Feltre (via)

Fermi Enrico (via)
Ferrara (via)

Ferrari Enzo (via)
Ferraris Galileo (via)
Ficchio Di Pievesestina (via)
Ficchio (via)

Fiesole (via)

Filippo Re (via)
Finali Gaspare (viale)
Fiorenzuola (via)
Fiori (via) Dei

Fiume (via)

Flora (via)
Fogazzaro A. (via)
Forli (piazzale)
Forlimpopoli (via)
Fornace Malta (via)
Fornaci (via)

Foschi Olimpio (via)
Foscolo Ugo (via)
Francia G. (via)
Frank Anna (via)

Fucini Renato (via)
Fusignano (via)

Gadda C.E. (via)
Galeata (via)

Galileo Galilei (via)
Galimberti T. (via)
Galluppi P. (via)
Galvani Luigi (via)
Garampa (via)
Garibaldi Anita (via)
Garibaldi G. (corso)
Gasometro (vicolo) Del
Gazzola Bonaventura (via)
Gemmano (via)
Gemona (via)

Genocchi G. Padre (via)
Genova (via)

Germazzo (via)

Gessi Romolo (via)
Gherardi (via)

Ghirotti G. (viale)
Gianfanti A. (via)
Giarabub (via)

Giardino Di S. Mauro (via)
Giardino di S. Paolo (via)
Gioberti Vincenzo (via)
Gioia F. (via)

Giommi Mario (piazzale)
Giordani Pietro (via)
Giorgi B. (via)
Giorgione (via)

Giotto (via)

Girardengo C. (via)
Giulianova (via)

Giusti Giuseppe (via)
Gobetti Piero (via)
Goldoni Carlo (via)
Golfarelli Tullio (via)
Gondar (via)

Gori Pietro (via)
Gozzano Guido (via)
Graf Arturo (via)
Gramsci Antonio (viale)
Grandi Achille (via)
Grassi (via)

Grilli Paolo (piazzale)
Guarneri (via)

Guerra L. (piazza)
Guerrini O. (via)

Guidi Raffaele (via)
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G4
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E5

D8

C5
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A8
G3
B6
C6-B6
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c7
F4
C10-D10
F6-F7
F4

B7

c7

E7
B7-B8
ES

c7

F4

B7

F4

c4

B6

B
c1-c2
A8

A9
c7-D7
E7-E8-F8
ES

D7

E7

A7

E5

ES

B8

c6
Al1-BI
E7
C9-C10
F5

c7

F7

A7

ES

F8
E5-F5
F7-F5
c2-C3
D8
D7
B9-B10-C8-C9
c7

D7
D6
cs

E5

Fa
C9-D9
cs
A10
F7

D6

E8

D7

B7

A7
A7
D8

ES

ES

cs
c10
E5
E7-E8
AB
c10
A7
c6
D6
D7

B7

D5
A7
A7

lgea (via)

Imolesi At

Imperia (via)

Isarco (via)

Isei (piazza)

Isei (via)

Isernia (via)

Isonzo (via)

Italia (viale)

Iv Novembre (viale)

Jacchia Sorelle (via)
Jemolo (via)

Kennedy J.F. Viadotto
King M.L. Viadotto

La Fiorita (via)
La Malfa Ugo (via)

La Malfa Ugo (circonvallazione)

Lama Luciano (via)
Lambruschini R. (via)
Lamone (via)
Lanciano (via)

Larga (via) Della
Lavaredo (via)

Lazio (via)

Legnago (via)
Lendinara (via)
Leoncavallo R. (via)
Leopardi G. (via)
Lepanto (via)

Lerici (via)

Levanto (via)

Levi P. (piazzale)
Liberta (piazza) Della
Libia (via)

Liguria (via)
Lombardia (via)
Longiano (via)
Lonigo (via)

Lotti (via)

Lucania (via)

Lucchi Leopoldo (via)
Lugaresi Canonico (via)
Lugo (via)

Lulli G.B. (via)

Macero (via) Del

Machiavelli N. (via)

Macrelli Cino (piazzale)
Macrelli Edgardo (via)
Madonna Delle Rose (via)
Madonna Dello Schioppo (via)
Madonna Dell’'olivo (via)
Madonna Vicinale

Madonnina (via)

Madre Teresa Di Calcutta (rotonda)

Magellano F. (via)
Maggiolini G. (via)
Magnani Anna (piazza)
Magnolie (via) Delle
Malatesta Novello (via)
Malcesine (via)

Malta (via)

Mameli Goffredo (via)
Mami Francesco (via)
Manaresi Euclide (via)
Mancini U. L. (via)
Manfredi (via)

Manin Daniele (via)
Manuzio Aldo (via)
Manuzzi Antonio (via)
Manzoni A. (via)
Maratona (via)

Marche (via)

Marchesi Romagnoli (via)
Marco Polo (piazzale)
Marconi G. (viale)
Marconi Leandro (piazzale)
Mare (via) Del
Marecchia (via)
Margheritini (via)
Mariana (via)

Mariani Vittoria (via)
Marinelli Guido (via)
Marmolada (via)

Martiri Della Liberta (via)
Martiri D’ungheria (via)
Marx K. (piazzale)
Marzolino | (via)
Marzolino (rotonda)
Mascagni Pietro (via)
Masiera | (via)

Masini Nicolo (via)
Massaia Card. (via)
Matalardo (via)
Matteotti G. (viale)
Mazzini Giuseppe (corso)
Mazzoni J. (viale)
Medri E. Don (via)
Meldola (via)

Mele (via) Delle
Menotti Ciro (via)
Merzagora C. (rotonda)
Metastasio P. (via)
Metauro (via)

Meucci (via)

Milani (via)

Mincio (via)

Minghelli Rino (via)
Minzoni G. Don (via)
Miramare (via)

Mirano (via)

Misano (via)

Modigliana (via)
Mogliano (via)

Molino Donegallia (via)
Molino Palazzo (via)
Molise (via)

Mondaini G. Pellegrino (via)
Monselice (via)

Montalti (via)

Montanari Cesare (via)
Montanari L. (via)
Montanari O. (via)
Monte Oliveto (via)
Monte (via) Del
Montebello (via)
Montecatini (via)
Montefiore (via)
Montegrappa (via)
Monterosso (via)
Montessori Maria (via)
Morciano (via)

Morellini M. (via)

Moretti M. (via)

Moro Aldo (piazza)
Morsiani (vicolo)

Mulini (via)

Mulino (vicolo) Del

Mura Barriera Levante (via)
Mura Barriera Ponente (via)
Mura E. Valzania (via)
Mura F. Comandini (via)
Mura Giardino Pubblico (via)
Mura Porta Fiume (via)
Mura Porta S. Maria (via)
Mura Sant’agostino (via)
Muratori (via)

Negri Ada (via)
Nervi (via)

Nievo lppolito (via)
Nove Febbraio (via)
Nuova (via)
Nuvolari Tazio (via)

Oberdan G. (viale)
Oderzo (via)
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C10
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D5
(&9

E6
F7

E7
A5-B5
A4-B5-C5-D6-D7 E6-F7
C4-D4
F8-G8
A9-AT0
C9-C10
A2-B2-B3
Fa

E7

Fa

D5

D8

E6

cs

A5
A5-A6
c6

D7

B7

E7

E7

E7

Fa

F6

E7-F7

E6

B8-C8

E5

D8

B8
B5-B6-C5-C6
D6

c6

D7
E5-D5
G9-G10
F6
F6-F7
ES

F8

G8
A7-B7
D6-E6
c7-C8
G3

B7

B7
A8-A9
B7

E5

D8

c7

cs
E5-E6
cs

E7

E7

c7

F8
E7-F7-F8
C8-D8
E7-F7
B7

D5
DI-E1
C3-D3
D7

Fa

A8

1c

E1-E2-F3-F4
Cc7

F8
F8-G8
B7

D7

Cc7
C2-D2
ES

A3

Cc7

F6

D5

B8

G8

F7

Cc7

B8

D5

D8

D6

G4

B7

B8
F4-G4
F10-G10
Cc8

E7

c8

G3

Cc7
D7-D8
D7

E7

c8
D9-E7-E8
F4
B6-C6
E5-E6
D7

A6

F8

E5
E7-E8
F8

D6

D7

G3

Olimpia (piazzale)
Oliveti Ivo (via)
Oneglia (via)
Oriani A. (via)
Orsini Felice (via)
Orto (vicolo) Del
Ortolane (via) Delle
Ortona (via)
Osoppo (via)
Osservanza (viale)

Pacchioni G. (via)
Pace (rotonda) Della
Pacinotti Antonio (via)
Padova (via)
Paiuncolo (via)
Palazzaccio (vicolo)
Panaro (via)

Panzini Alfredo (via)
Paolucci Raffaele (via)
Papa (strada vicinale)
Paradiso (via)

Parini Giuseppe (via)
Partigiani (piazza)
Pascoli Giovanni (via)
Pasolini P.P. (piazza)
Pasolini P.P. (via)
Passo Corelli (via)
Passo Corelli (vicolo)
Pastrengo (via)
Pavese C. (via)

Pegli (via)

Pellico Silvio (via)
Pergolato (via) Del
Perticara (via)

Pertini Sandro (rotonda)
Pescantina (via)
Pescara (via)

Pesche (via) Delle
Pescheria (via)
Peschiera (via)
Pestalozzi (via)
Petrarca F. (via)

Pia (piazza)

Piave (via)

Piemonte (via)
Pietrapazza (via)
Pinarella (via)

Pini (viale) Dei

Pio VIl (piazzale)
Piombino (via)
Piraccini G. (via)
Pirandello Luigi (via)
Pisa (via)

Pisacane Carlo (via)
Pisignano (via)

Pistoia (via)

Plauto Tito Maccio (via)
Po (via)

Podgora (via)

Pola (via)

Polesine (via)
Pontassieve (via)
Ponte Abbadesse (via)
Ponte S. Martino (vicolo)
Ponte Vecchio Ponte
Pontedera (via)
Pontescolle (via)
Popolo (piazza) Del
Pordoi (via)

Porta Trova (piazza)
Portaccia Della (vicolo)
Portofino (via)

Prati Giovanni (via)
Premilcuore (via)
Premuda (via)

Puccini Giacomo (via)
Puglie (via)

Quarto Dei Mille (via)
Quasimodo S. (via)
Quattordici (via)

Raffaello Sanzio (via)
Rapallo (via)
Rasi E Spinelli (viale)
Ravaglia G. Don (piazza)
Ravenna (via)
Ravvenate (via)
Rebora Clemente (via)
Recco (via)
Recoaro (via)
Redichiaro (via)
Regioni (piazzale) Delle
Reno (via)
Repubblica (viale) Della
Resistenza (viale) Della
Ricchi Werther (via)
Ricci Fabio (via)
Riccione (via)
Riceputi Scevola (via)
Righi (via)
Rio Maggiore (via)
Rio Marano (via)
Riolo (via)
Risorgimento (piazzale) Del
Risorgimento Ponte Del
Risso Tommaso (via)
Rivarolo (via)
Rizzo Luigi (via)
Roccaraso (via)
Rocchi M. (piazzale)
Rodari Gianni (via)
Roma (corso)
Romagna (via)
Romagnoli G. (via)
Romagnosi G.D. (via)
Romea (via)
Ronco (via)
Roncofreddo (via)
Rosmini Antonio (via)
Fratelli (via)

Rossellini R. (piazza)

ini G. (via)
Roverella (via)
Roversano (via)
Russi (via)
Russo L. (via)

Saba U. (via)

Sacchi (via)

Sacco E Vanzetti (via)
Saffi Aurelio (via)
Saladini (piazzetta)
Salieri A. (via)
Saludecio (via)
Salzanotti (via)

San Bartolomeo (vicolo)
San Benedetto (via)
San Colombano (via)
San Domenico (piazza)
San Filippo (via)

San Francesco D’assisi (via)
San Gimignano (via)
San Giovanni Bono (via)
San Lodovico (vicolo)
San Marco (via)

San Martino (via)

San Mauro (via)

San Miniato (via)

San Pier Damiani (via)
San Pietro (viale)

San Remo (via)

San Rocco (piazzale)
San Tomaso (via)

Sana (via)

Sangiorgi Ida (via)
Sangro (via)
Sanguinetti (piazza)
Santa Chiara (via)
Santa Lucia (vicolo)
Santa Rita Da Cascia (via)
Santerno (via)

Sant’aga (via)
Sant’anna (via)

E7

ES
A5-A6
[&9)

Cc7

Cc7

[¢9)
C10
G4

c8

c8

G3

B7

Fa

D7

E7

B8

B7

E7
F9-G9
F8

E6

D6
D8-E8
A7

Cc7

A3

B3

F3

cé6

A6

E6

A3

D6

c8

G3
C10
A3

c7

Cc9
F7-F8
D6-E6
Cc7

D6

F7

E4

Fa
E8-D8
E8

A8

Cc9

D6

C5

c7
F1-F2-F3
A8
D7-E7
B8

D7

D7

D5

A8
C8-C9
C7-C8
B8

A8
A5-A6-B3-B4
Cc7

F4

c7

D7

A4

A7

ES

D5

D8

E7

B7
B6-C6
C6-C8

C1-C2-C3-C4-C5
D8

F8

F3
F5-G5
F7

B8

D6
A6-B6
[¢9)

B6
B6-B7
C7-C8
c7
A5-B5
E9-F8-F9-F10
C5

Cc7

B7

Cc7

A6

E7

Cc9

ES

F8

D6

D5

C3

D8
A6-A7
B7

E7

D8

Cc7

A7

D8

D7
B8-B9-B10
D5

(&9

[¢9)

Cc7

D6
B8-C8
D7

D5

ES

D8
Ce-C7
D8

A6

c7

F8

D8

A8

c8

[¢9)
E8-E9-F8
c7
A8-B8
A8

D5

E7

A6

B8
G9-G10
E5-F5
A6-B7
A8-B8
D6

F8

D6

C5

F4
c4

Sant’orsola (via)
Sapegno N. (via)
Saralvo (via)

Sasselli Angelo (via)
Sassello (via)

Savio In Pievesestina (via)
Savio In S.Michele
Savio (via)
Savonarola G. (via)
Scalette Delle (via)
Scanno (via)

Scarlatti D. (via)
Sciascia L. (piazza)
Secchia (via)

Serao Matilde (via)
Serra Renato (via)
Serraglio (via) H7
Settembrini Luigi (via)
Severi G. (largo)
Sicilia (via)

Sintoni F.LIi (via)
Sirotti G. (via)
Sogliano (via)
Sorrivoli (via)
Sostegni Luigi (via)
Sozzi Gastone (corso)
Sozzi (rotonda)
Spadolini G. (via)
Spallicci A. (piazza)
Spazzoli Fratelli (via)
Spinelli Altiero (via)
Spinello (via)

Stadio (rotonda) Dello
Stadio (viale) Dello
Stalle (vicolo) Delle
Stazione (vicolo)
Stelvio (via)
Strabatenza (via)
Strinati (via)

Sturzo Luigi Don (via)
Sulmona (via)

Svevo ltalo (via)

Tagliamento (via)
Tamburini F.LIi (via)
Taro (via)

Tasso Torquato (via)
Tavernelle (vicolo)
Tavolicci (via)
Teodorani F. (via)
Termoli (via)

Tevere (via)

Tiberti Antioco (via)
Ticino (via)

Tiepolo G.B. (via)
Tintoretto (via)
Tirso (via)

Tobruk (via)
Togliatti Palmiro (via)
Tommaseo N. (via)
Tommasini M. (via)
Tordi Paolo (piazzale)
Torino (via)
Torrente (via) Del
Torriana (via)
Torricelli E. (via)
Torta (via)

Toscana (via)
Toscanini Arturo (via)
Tranzano (via)
Tredozio (via)
Trento (via)

Trieste (piazza)
Tripoli (via)
Trovanelli N. (via)
Tunisi (via)

Tunnel Del (via)
Turchi Pietro (via)

Umbria (via)
Ungaretti (via)

Urbini Guglielmo (via)
Usodimare A. (via)

Val D’aosta (via)
Valdagno (via)
Valducci Federico (via)
Valgimigli M. (via)
Valirano (via)
Valle (via) Della
Valsugana (via)
Varazze (via)
Vasto (via)
Vecchio Acquedotto (via) Del
Vecellio Tiziano (via)
Vendemini (via)
Veneto (via)
Venezia Giulia (via)
Venezia (via)
Veneziano Paolo (via)
Ventimiglia (via)
Verdi Giuseppe (via)
Verdoni (via)
Verga Giovanni (via)
Verghereto (via)
Verita Don G. (via)
Veronese Paolo (via)
Verrucchio (via)
Versari Iris (via)
Versilia (via)
Verzaglia G. (via)
Vescovado (via)
Vespucci Amerigo (via)
Viareggio (via)
Vicini A. (via)
Vico G. (via)
Vigne Di Pievesestina (via)
Vigne (via)

neto (via) Del
Villari Pasquale (via)
Viola Di Martorano (via)
Violetto Di Martorano (via)
Violone Di Gattolino (via)

irgilio (largo)

Visconti Luchino (via)
Viserba (via)
Vittorio Veneto (via)
Vivaldi (via)
Volta (via)
Volterra (via)
Volturno (via)

XXV Aprile (via)

Zaccari (via)

Zandonai R. (via)
Zangheri P. (piazza)
Zara (via)

Zavatti Amilcare (via)
Zazzeri Raimondo (via)
Zeffirino Re (via)

Zoli A. (via)
Zuccherificio (via)

MUOVERSI
CESENA

MADE

scegli il trasp

G3

c6

D5

co

AB
B1-B2-B3
B8
A8-B7-B8
D8
D8-E8
c10
D8
B6-C6
B8-B9
E7

D7

D7

B7

cs

F7

D5
E5-E6
E7
C9-CI10
D7

D7

E6
F6-E6-E7
F7-F8
F7

E6

E4

E7

E7

c7

D7

Fa

E4

c7

c9
c10
D6

B8
D2-D3
B8
E7
c7

B7-B8

B6-B7

C4-C5

A7-B7

D6

B6
Al1-A2-B2-C2-C3
Cc9

E5
D7
D7
B6-B7
D6
B7
Cc8
D7

F7
D7-D8
C3-D3
F7

E7
Fa

c6

c6
D10
A8

Fa

AB
c10
c9

E5

D5

E7

E7

cs
E7-E8
AB

D8

D7

D6

B7

c7

E5

F5

E7
A8-B8
c7

D7
F7-F8
A8

D5

B6

A4
D6

BS

D8
D3-E3
D4
C2-D2-E1-E2
c7
B7-B8
E5

D7

F8

B7

A8

BS

D6

ES
D8
Cc7
D7
D6
B8
Cc7
D5
Cc7
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